

Danish Crane Building A/S

Østerlandsvej 2, 9240 Nibe

Company reg. no. 15 69 41 30

Annual report

2024/25

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 December 2025.

Richard Pedersen
Chairman of the meeting

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	21

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Danish Crane Building A/S
Østerlandsvej 2
9240 Nibe

Company reg. no. 15 69 41 30
Established: 1 December 1991
Domicile: Aalborg
Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Kim Weidemann, Chairman
Jacob Møller Knudsen
Poul Kjærsgaard
Benny Balle Jensen
Peter Holm Jensen, Employee in the company
Rune Knudsen, Employee in the company

Managing Director

Richard Pedersen

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankers

Nordea Bank A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

Parent company

DCB Holding ApS

Subsidiary

DCB Ejendomme ApS, Aalborg

Financial highlights

DKK in thousands.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Income statement:					
Gross profit	95.845	70.817	54.633	39.771	54.168
Profit from operating activities	30.846	18.052	10.542	1.520	10.742
Net financials	-707	-375	-858	-980	-1.701
Net profit or loss for the year	23.515	13.783	7.549	424	7.980
Statement of financial position:					
Balance sheet total	96.780	78.531	69.478	64.811	60.664
Investments in property, plant and equipment	3.302	2.485	1.129	3.513	304
Equity	39.574	32.760	36.975	29.428	29.004
Employees:					
Average number of full-time employees	86	72	65	57	66
Key figures in %:					
Solvency ratio	40,9	41,7	53,2	45,4	47,8
Return on equity	65,0	39,5	22,7	1,5	32,2

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

The principal activities of the company

The company's main activity is the design, manufacture, sale and servicing of cranes and supplementary products.

Development in activities and financial matters and development for the year relative to the expectations

The ordinary result after tax amounts to DKK 23,5 million against DKK 13,8 million last year.

The result is as expected by management in the annual report for 2023/24 being significantly impacted by orders for process-cranes from known as well as new customers. Installation is ongoing and expected to be finalized in 25/26.

The significant growth in sales of new products, continued growth in after-sales and focus on cost reductions are main drivers.

Management finds the result to be satisfactory and in line with expectations.

Expected development

A new strategy has been established with several initiatives to support the company's development. The company expects an activity level as realized in 24/25 with continued focus on finding new customers with a need for automatic cranes for handling different types of material.

The result after tax is expected to be realized at the same level as 2024/25 supported by a satisfactory order backlog and on a high level on inquiries. More and structured focus on after-sales activities is expected to continue a positive trend.

It is management's assessment that the liquidity required for operations is available and sufficient to ensure the implementation of the activities being recognized in the budget for the coming financial year.

Know how resources

As the company develops, produces and markets high tech products in high quality, the aim is to ensure a high level of competence among the employees and among suppliers.

Environmental issues

The company follows the ongoing development in the environmental area and complies with all applicable requirements. The company holds an ISO 14001 certification being supported by high attention from management. The first ESG report is public on the company website.

Research and development activities

The company incurs ongoing development costs to be at the forefront of the development of its own products and customer-specific wishes.

Income statement 1 October - 30 September

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gross profit	95.844.936	70.817
1 Staff costs	-63.255.877	-51.142
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.743.102</u>	<u>-1.623</u>
Operating profit	30.845.957	18.052
Other financial income	301.535	464
Other financial expenses	<u>-1.008.834</u>	<u>-839</u>
Pre-tax net profit or loss	30.138.658	17.677
Tax on net profit or loss for the year	<u>-6.623.311</u>	<u>-3.894</u>
2 Net profit or loss for the year	<u>23.515.347</u>	<u>13.783</u>

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects	13.746	56
4 Software	150.564	96
Total intangible assets	164.310	152
5 Plant and machinery	1.294.693	1.297
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	5.747.989	4.231
Total property, plant, and equipment	7.042.682	5.528
7 Investments in group enterprises	6.057.156	0
Total investments	6.057.156	0
Total non-current assets	13.264.148	5.680
Current assets		
Raw materials and consumables	23.519.545	23.178
Work in progress	441.005	954
Manufactured goods and goods for resale	670.320	673
Prepayments for goods	888.313	1.451
Total inventories	25.519.183	26.256
Trade receivables	21.651.716	18.170
8 Contract work in progress	15.656.819	9.468
Other receivables	31.806	3
9 Prepayments	1.042.561	1.414
Total receivables	38.382.902	29.055
Cash and cash equivalents	19.613.572	17.540
Total current assets	83.515.657	72.851
Total assets	96.779.805	78.531

Balance sheet at 30 September

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	2025	2024
Equity		
10 Contributed capital	15.916.666	15.917
Reserve for development costs	10.722	43
Retained earnings	23.646.737	16.800
Total equity	39.574.125	32.760
Provisions		
11 Provisions for deferred tax	7.034.357	5.641
12 Other provisions	2.000.000	1.750
Total provisions	9.034.357	7.391
Liabilities other than provisions		
Lease liabilities	4.194.773	3.383
Prepayments received from customers	291.996	287
13 Total long term liabilities other than provisions	4.486.769	3.670
13 Current portion of long term liabilities	1.283.833	849
Prepayments received from customers	1.797.297	1.076
8 Contract work in progress	12.280.225	10.161
Trade payables	14.101.678	13.543
Income tax payable to group enterprises	5.229.731	0
Other payables	8.991.790	9.081
Total short term liabilities other than provisions	43.684.554	34.710
Total liabilities other than provisions	48.171.323	38.380
Total equity and liabilities	96.779.805	78.531
14 Charges and security		
15 Contractual obligations and contingencies, etc.		
16 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity opening balance	15.916.666	42.888	16.799.224	32.758.778
Retained earnings for the year	0	0	23.515.347	23.515.347
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-16.700.000	-16.700.000
Transferred to retained earnings	0	-32.166	32.166	0
	15.916.666	10.722	23.646.737	39.574.125

Statement of cash flows 1 October - 30 September

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Results for the year	23.515.347	13.783
17 Adjustments	8.908.462	5.877
18 Change in working capital	-5.029.828	2.344
Cash flows from operating activities before net financials	27.393.981	22.004
Interest received, etc.	301.532	467
Interest paid, etc.	-1.008.834	-839
Cash flows from ordinary activities	26.686.679	21.632
Cash flows from operating activities	26.686.679	21.632
Purchase of intangible assets	-152.000	-32
Purchase of tangible fixed assets	-3.301.746	-2.485
Sale of tangible fixed assets	346.644	259
Purchase of financial fixed assets	-6.057.156	0
Cash flows from investment activities	-9.164.258	-2.258
Raising of long-term debts	2.641.832	1.527
Repayments of long-term debt	-1.390.209	-834
Dividend paid	-16.700.000	-18.000
Cash flow from financing activities	-15.448.377	-17.307
Change in cash and cash equivalents	2.074.044	2.067
Cash and cash equivalents at opening balance	17.539.528	15.473
Cash and cash equivalents at end of period	19.613.572	17.540
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	19.613.572	17.540
Cash and cash equivalents at end of period	19.613.572	17.540

Notes

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	57.218.361	46.458
Pension costs	5.667.955	4.408
Other costs for social security	<u>369.561</u>	<u>276</u>
	<u>63.255.877</u>	<u>51.142</u>
Executive board and board of directors	<u>2.582.218</u>	<u>2.427</u>
Average number of employees	<u>86</u>	<u>72</u>

The company uses the exemption option in the Danish Financial Statements Act. §98b, subsection 3.

The company has entered into a share remuneration scheme with management. The scheme allows management to draw nom. 837.719 shares in Danish Crane Building A/S. The warrants can be exercised in connection with an Exit as defined in the owner agreement (Ejeraftale). The subscription price is DKK 1,8848 per nom. share and is adjusted upwards with 10% p.a.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Proposed distribution of net profit		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	16.700.000	18.000
Transferred to retained earnings	6.815.347	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-4.217</u>
Total allocations and transfers	<u>23.515.347</u>	<u>13.783</u>

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Completed development projects		
Cost opening balance	<u>1.774.685</u>	<u>1.775</u>
Cost end of period	<u>1.774.685</u>	<u>1.775</u>
Amortisation and write-down opening balance	-1.719.702	-1.527
Amortisation and depreciation for the year	<u>-41.237</u>	<u>-192</u>
Amortisation and write-down end of period	<u>-1.760.939</u>	<u>-1.719</u>
Carrying amount, end of period	<u>13.746</u>	<u>56</u>

Development projects consist of two completed projects. One project is the development and optimization of a software unit that has previously been purchased from a subcontractor. Danish Crane Building A/S has developed an optimized unit that reduces the work of adapting to the individual projects. It is assessed that the recoverable amount in the form of the value in use exceeds the carrying amount.

The second project concerns a cooling system that Danish Crane Building A/S has developed to cool electrical control panels placed on waste cranes. The system is used in all waste cranes, and it is assessed that the recoverable amount in the form of the value in use exceeds the carrying amount.

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Software		
Cost opening balance	3.050.957	3.019
Additions during the year	<u>152.000</u>	<u>32</u>
Cost end of period	<u>3.202.957</u>	<u>3.051</u>
Amortisation and writedown opening balance	-2.955.126	-2.861
Amortisation and depreciation for the year	<u>-97.267</u>	<u>-94</u>
Amortisation and writedown end of period	<u>-3.052.393</u>	<u>-2.955</u>
Carrying amount, end of period	<u>150.564</u>	<u>96</u>
5. Plant and machinery		
Cost opening balance	9.771.028	9.125
Additions during the year	446.398	861
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-215</u>
Cost end of period	<u>10.217.426</u>	<u>9.771</u>
Depreciation and write-down opening balance	-8.474.725	-8.317
Amortisation and depreciation for the year	-448.008	-372
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>215</u>
Depreciation and write-down end of period	<u>-8.922.733</u>	<u>-8.474</u>
Carrying amount, end of period	<u>1.294.693</u>	<u>1.297</u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>219.225</u>	<u>269</u>

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	7.479.190	6.479
Additions during the year	2.855.348	1.624
Disposals during the year	<u>-1.646.962</u>	<u>-623</u>
Cost end of period	<u>8.687.576</u>	<u>7.480</u>
Amortisation and write-down opening balance	-3.248.565	-2.735
Amortisation and depreciation for the year	-1.152.642	-965
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>1.461.620</u>	<u>451</u>
Amortisation and write-down end of period	<u>-2.939.587</u>	<u>-3.249</u>
Carrying amount, end of period	<u>5.747.989</u>	<u>4.231</u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>5.338.727</u>	<u>3.876</u>
7. Investments in group enterprises		
Cost opening balance	0	8
Additions during the year	6.057.156	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-8</u>
Cost end of period	<u>6.057.156</u>	<u>0</u>
Revaluations, opening balance opening balance	0	64
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	<u>0</u>	<u>-64</u>
Revaluations end of period	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, end of period	<u>6.057.156</u>	<u>0</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>0</u>	<u>0</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
DCB Ejendomme ApS	Aalborg	100 %

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
8. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	113.764.292	99.530
Progress billings	<u>-110.387.698</u>	<u>-100.223</u>
Contract work in progress, net	<u>3.376.594</u>	<u>-693</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	15.656.819	9.468
Work in progress for the account of others (short-term liabilities)	<u>-12.280.225</u>	<u>-10.161</u>
	<u>3.376.594</u>	<u>-693</u>

9. Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses relating to the financial year 2024/25, including rent, leasing, insurance and subscriptions, etc.

10. Contributed capital

The share capital consists of 15.916.666 shares, each with a nominal value of DKK 1 and multiplies thereof.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
11. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax opening balance	5.640.777	1.747
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>1.393.580</u>	<u>3.894</u>
	<u>7.034.357</u>	<u>5.641</u>

12. Other provisions

Other provisions opening balance	1.750.000	500
Change in other provisions for the year	<u>250.000</u>	<u>1.250</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.750</u>
Short-term part hereof	<u>2.000.000</u>	<u>1.750</u>

Other provisions comprise expected costs of warranty commitments.

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

13. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 30 Sep 2025	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Sep 2025	Outstanding payables after 5 years
Lease liabilities	5.478.606	1.283.833	4.194.773	235.322
Prepayments received from customers	291.996	0	291.996	0
	<u>5.770.602</u>	<u>1.283.833</u>	<u>4.486.769</u>	<u>235.322</u>

14. Charges and security

For bank loans, TDKK 0, and issued guarantees, TDKK 14.737, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 22.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	25.519
Trade receivables	21.652
Plant and machinery, other fixtures and fittings, tools and equipment	1.485
Intangible assets	164
Contract work in progress	15.657

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of TDKK 5.558 at 30 September 2025, cf. note 5 and note 6, have been financed by means of finance leases. At 30 September 2025, this lease liability totals TDKK 5.479.

15. Contractual obligations and contingencies, etc.
Contractual obligations and contingent liabilities

Lease liabilities:

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 305. The leases have a residual term of 6 - 36 months, and total outstanding lease payments total TDKK 604

The company has entered into a rental contract which is non-cancellable until December 31, 2039. The annual rent amount to TDKK 2.172.

The company has entered into a rental contract, that expires on January 31, 2026. The remaining liability amounts to TDKK 589.

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

15. Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Contractual obligations and contingent liabilities (continued)

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Via Tryg Forsikring A/S the company has issued guarantees for a total of TDKK 14.737.

Joint taxation

With DCB Holding ApS, company reg. no 36732881 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals TDKK 4.317.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

16. Related parties

Controlling interest

DCB Holding ApS, Østerlandsvej 2, 9240 Nibe

Parent company

Transactions

Transactions with related parties have been entered into on market terms, which is why, pursuant to section 98C, subsection 7 no information has been given in this regard.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of DCB Holding ApS, Østerlandsvej 2, 9240 Nibe.

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
17. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	1.739.154	1.623
Profit from disposal of non-current assets	-161.302	-87
Income from investments in associates	0	72
Other financial income	-301.535	-464
Other financial expenses	1.008.834	839
Tax on net profit or loss for the year	<u>6.623.311</u>	<u>3.894</u>
	<u>8.908.462</u>	<u>5.877</u>
18. Change in working capital		
Change in inventories	736.947	-7.913
Change in receivables	-9.326.608	1.578
Change in trade payables and other payables	3.309.833	7.429
Other changes in working capital	<u>250.000</u>	<u>1.250</u>
	<u>-5.029.828</u>	<u>2.344</u>

The annual report for Danish Crane Building A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

No consolidated financial statements have been prepared pursuant to section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act. The financial statements of Danish Crane Building A/S and its group enterprises are included in the consolidated financial statements for DCB Holding ApS, Nibe, CVR nr. 36732881.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales, other operating income, and external costs.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Revenue is measured at the fair value of the consideration promised exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Contract work in progress concerning construction contracts is recognised in the revenue concurrently with the production process. Thus, the revenue corresponds to the selling price of the total yearly production (the production method). The revenue is recognised when the total income and costs of the contract and the stage of completion on the reporting date can be reliably validated and it is deemed probable that the financial benefits will flow to the company.

When the results of a contract cannot be reliably validated, the revenue is recognised solely on a cost basis to the extent that it seems probable that the costs will be recovered.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including profit from the disposal of intangible and tangible assets.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and write-down for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Results from investments in group enterprises

After full elimination of intercompany profit or loss less amortised consolidated goodwill, the investment in the individual entities are recognised in the income statement as a proportional share of the entities' post-tax profit or loss.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing and realised and unrealised capital gains and losses relating to transactions in foreign currency.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Statement of financial position

Intangible assets

Development projects and software

Development costs comprise salaries, wages, and amortisation directly attributable to development activities.

Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible assets provided that they are proven to be technically practicable, that sufficient resources and a potential market or development opportunity exist, and insofar as the intention is to produce, market or utilise the project. It is, however, a condition that the cost can be reliably calculated and that a sufficiently high degree of certainty indicates that future earnings will cover the costs of production, sales, and administration. Other development costs are recognised in the income statement concurrently with their realisation.

Development costs recognised in the statement of financial position are measured at cost less accrued amortisations and write-downs for impairment.

After completion of the development work, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful economic life. The amortisation period is usually 4 years.

Software are measured at cost less accrued amortisation and writedowns for impairment. Software is amortised on a straight-line basis over the estimated useful economic life. The amortisation period is 5 years.

Property, plant, and equipment

Plant and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.
